
 

 

 

 

 

ORĘDZIE 
His Serene Highness Marcin Gustav, with God Will Sovereign and The Ruler of the Monarchy Christian Intermarium 

z dnia 02 maj 2018r. 

Do Chrześcijańskich Międzymorzan i przyszłych Chrześcijańskich 

Międzymorzan. 

Dwa lata temu, 23 kwietnia 2016 r. została wyniesiona do suwerenności 

Monarchia Chrześcijańskie Międzymorze. Okres ten miał charakter ciągłej i 

wytężonej pracy. 

W poszukiwaniu najlepszej drogi rozwoju dla Monarchii i Unii 

Międzymorza kilkakrotnie znaleźliśmy się w ślepej uliczce, miały również 

miejsce nieporozumienia. Przy rozwijaniu tak dużego i skomplikowanego 

projektu jest to rzeczą normalną. Cały ten wysiłek ponieśliśmy, aby nasze 

ojczyzny miały realne szanse na obronę przed Islamem oraz przed zapędami Rosji 

i Turcji. Bezpieczeństwo nasze i naszych najbliższych zależy od siły Monarchii i 

budowanej przez nią Unii Międzymorza.  

Misja Monarchii to bezpieczeństwo, pomoc charytatywna oraz budowa i 

koordynacja Unii Międzymorza. Realizacja misji wymaga zbudowania solidnego 

fundamentu, na którym kolejne pokolenia będą mogły kontynuować  rozpoczęte 

przez nas dzieło. Dlatego też naszym zadaniem jest stworzenie podwalin naszej 

organizacji w taki sposób, aby kolejne pokolenia były dumne, że obejmują 

funkcje/stanowiska po swoich seniorach. Szlachta Monarchii, przekazując swoje 

stanowiska/funkcje następcom musi oferować coś więcej, niż tylko wysiłek 

działania dla innych, a dobrze zorganizowana rzeczywistość powinna wymuszać 

między potencjalnymi dziedzicami konkurencję i potrzebę wyłonienia 

najlepszego dla dobra wspólnego jakim jest Monarchia.  



 

W dniach 23-24.04.2018 r. Monarchia Chrześcijańskie Międzymorze 

poinformowała, w następstwie wprowadzenia szeregu regulacji ją formułujących, 

o rozpoczęciu działalności międzynarodowej. Fizycznie dostarczono 

odpowiednie dokumenty do: (i) ambasad wybranych krajów posiadających 

przedstawicielstwa w Warszawie, (ii) Prezydenta i (iii) Premiera Rządu 

polskiego. Od dnia 26.04.2018 Monarchia działa publicznie i wdraża plan 

powoływania organizacji koniecznych do budowania Unii Międzymorza, 

zdefiniowanej jako Unia na wszystkich poziomach życia świeckiego i 

duchowego. 

Monarchia liczy na wsparcie środowisk, które gotowe chciałyby wesprzeć 

jej działania kadrami i zachęca do współpracy.  

Strona internetowa www.info.gov.limo jest oficjalną stroną Monarchii i 

zawiera odnośniki do serwisów Monarchii i jej urzędów. Celem strony jest 

przekazanie ogólnych informacji o  Monarchii i jej działaniach.  

Osoby, które zarejestrowały się na stronie www.freeman.gov.limo pod 

adresem www.inter.gov.limo uzyskają dostęp do swoich kont cyfrowych w banku 

INTER. Emisja nowych INTER następuje w wyniku określonych działań, 

wprowadzonych w Edykcie nr 17. Jednym z powodów emisji INTer jest praca 

wolontariusza budującego Monarchię lub Unię. W najbliższych dniach rozesłane 

zostaną zestawienia dotyczące pracy na rzecz Monarchii w ciągu ostatnich dwóch 

lat, które będą podstawą do pierwszej emisji cyfrowej waluty. Posiadacze INTER, 

po wydruku banknotów, będą mogli wymienić zapisy cyfrowe na banknoty lub 

dokonać w INTER zakupu usług i produktów na Rynku INTER, który powstanie 

w odpowiedzi na fakt posiadania zapisów cyfrowych przez Rezydentów i 

Obywateli Monarchii. 

Pozdrawiam serdecznie i życzę sukcesów na najbliższy rok. 
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